
Privatumo politika

Paskutinį kartą atnaujinta: 2024-07-11

Ši privatumo politika aprašo, kaip UAB Solidus kodas ("mes", "mūsų" arba "mūsų įmonė")

renka, naudoja ir saugo jūsų asmeninę informaciją, kai naudojatės mūsų paslaugomis per

mūsų platformą, kuri suteikia galimybę įmonėms pardavinėti savo dovanų kuponus

("Paslaugos").

1. Informacijos rinkimas

Mes renkame įvairią informaciją, kad galėtume teikti ir tobulinti savo paslaugas:

1.1. Informacija, kurią pateikiate tiesiogiai:
- Kontaktinė informacija (pvz., vardas, pavardė, el. pašto adresas, telefono numeris)

- Paskyros informacija (pvz., vartotojo vardas, slaptažodis)

- Mokėjimo informacija (pvz., mokėjimo platformų API raktai)

- Kiti duomenys, kuriuos jūs pasirinkote pateikti.

1.2. Automatiškai renkami duomenys:
- Prisijungimo informacija (pvz., IP adresas, naršyklės tipas, kalba, prisijungimo laikas ir

data)

- Naudojimo duomenys (pvz., puslapiai, kuriuos peržiūrėjote, jūsų veiksmai platformoje)

1.3. Trečiųjų šalių šaltiniai:
- Informacija iš mūsų partnerių ir paslaugų teikėjų, kurie padeda mums teikti ir tobulinti

paslaugas.

2. Informacijos naudojimas

Mes naudojame surinktą informaciją šiais tikslais:
- Paslaugų teikimas ir valdymas

- Mokėjimų apdorojimas

- Klientų aptarnavimo teikimas

- Platformos saugumo ir našumo gerinimas

- Rinkodaros tikslais, jei gavome aiškų sutikimą



- Teisinių reikalavimų laikymasis

3. Informacijos dalijimasis

Mes galime dalytis jūsų informacija su:
- Paslaugų teikėjais, kurie padeda mums teikti paslaugas

- Verslo partneriais, su jūsų sutikimu

- Teisėsaugos institucijomis, kai to reikalauja įstatymai

4. Duomenų apsauga

Mes naudojame tinkamas technines ir organizacines priemones, kad apsaugotume jūsų

asmeninę informaciją nuo neteisėtos prieigos, praradimo, sunaikinimo ar pakeitimo.

5. Jūsų teisės

Jūs turite teisę:
- Prieiti prie savo asmeninės informacijos

- Taisyti netikslią informaciją

- Prašyti ištrinti jūsų asmeninę informaciją

- Apriboti jūsų informacijos tvarkymą

- Perkelti savo duomenis

- Atšaukti sutikimą, kai tvarkymas grindžiamas sutikimu

6. Slapukai ir kitos sekimo technologijos

Mes naudojame slapukus ir kitas sekimo technologijas, kad rinktume informaciją apie jūsų

veiklą platformoje ir pagerintume mūsų paslaugas. Galite valdyti slapukų nustatymus savo

naršyklėje.

7. Privatumo politikos pakeitimai

Mes pasiliekame teisę keisti šią privatumo politiką bet kuriuo metu. Bet kokie pakeitimai bus

paskelbti šioje svetainėje, ir mes jus informuosime apie svarbius pakeitimus.

8. Kontaktinė informacija



Jei turite klausimų, susisiekite su mumis:

- El. paštas: info@soliduskodas.lt

Ši privatumo politika yra sukurta siekiant apsaugoti jūsų asmeninės informacijos privatumą ir

užtikrinti, kad jūsų duomenys yra saugūs naudojantis mūsų paslaugomis.


